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SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prima Manche 08/12/2021 12:05 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:56 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(86) DEL COCO MATTEO (58) RICCA GIOVANNI
1 1:04.255 +3.409 12:05:20.182 1 1:13.719 +0.805 12:05:30.829
2 1:03.783 +2.937 12:06:23.965 2 1:13.824 +0.910 12:06:44.653
3 1:05.408 +4.562 12:07:29.373 3 1:13.891 +0.977 12:07:58.544
4 1:02.153 +1.307  12:08:31.526 4 12:09:11.458
5 12:09:32.372 5 1:14.931 +2.017 12:10:26.389
6 1:02.383 +1.537 12:10:34.755 6 1:15.553 +2.639 12:11:41.942
7 1:02.562 +1.716 12:11:37.317 7 1:14.027 +1.113 12:12:55.969
8 1:00.924 +0.078 12:12:38.241 8 1:14.790 +1.876 12:14:10.759
9 1:01.935 +1.089 12:13:40.176 9 1:42.776 +29.862 12:15:53.535
10 1:06.244 +5.398 12:14:46.420 10 1:18.028 +5.114 12:17:11.563
1 1:02.897 +2.051 12:15:49.317
12 1:02.050 +1.204 12:16:51.367 (230) MARZO ANDREA
1 1:17.211 +2.918 12:05:35.556
(311) DAL BOSCO MIRKO 2 12:06:49.849
1 1:05.042 +0.688 12:05:18.696 3 1:15.469 +1.176 12:08:05.318
2 12:06:23.050 4 1:20.317 +6.024 12:09:25.635
3 1:05.454 +1.100 12:07:28.504 5 1:20.836 +6.543 12:10:46.471
4 1:16.590 +12.236 12:08:45.094 6 1:20.168 +5.875 12:12:06.639
5 1:09.253 +4.899 12:09:54.347 7 1:26.007 +11.714 12:13:32.646
6 1:07.204 +2.850 12:11:01.551 8 1:27.006 +12.713 12:14:59.652
7 1:09.912 +5.558 12:12:11.463 9 1:20.707 +6.414 12:16:20.359
8 1:11.173 +6.819 12:13:22.636 10 1:23.248 +8.955 12:17:43.607
9 1:11.590 +7.236 12:14:34.226
10 1:11.243 +6.889 12:15:45.469
1 1:14.169 +9.815 12:16:59.638
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 1:08.409 +0.460 12:05:23.100
2 1:08.705 +0.756 12:06:31.805
3 1:08.344 +0.395 12:07:40.149
4 12:08:48.098
5 1:08.783 +0.834 12:09:56.881
6 1:09.928 +1.979 12:11:06.809
7 1:10.586 +2.637 12:12:17.395
8 1:10.399 +2.450 12:13:27.794
9 1:11.649 +3.700 12:14:39.443
10 1:13.361 +5.412 12:15:52.804
1 1:17.363 +9.414 12:17:10.167
(500) VARA" SALVATORE
1 1:09.601 +1.172 12:05:24.881
2 12:06:33.310
3 1:09.038 +0.609 12:07:42.348
4 1:09.337 +0.908 12:08:51.685
5 1:09.370 +0.941 12:10:01.055
6 1:10.071 +1.642 12:11:11.126
7 1:11.138 +2.709 12:12:22.264
8 1:12.009 +3.580 12:13:34.273
9 1:13.357 +4.928 12:14:47.630
10 1:15.280 +6.851 12:16:02.910
1 1:21.890 +13.461 12:17:24.800
(243) COSTANTINO ANTONIO
1 1:11.724 +3.994 12:05:29.185
2 12:06:36.915
3 1:16.262 +8.532 12:07:53.177
4 1:08.310 +0.580 12:09:01.487
5 1:08.766 +1.036 12:10:10.253
6 1:09.432 +1.702 12:11:19.685
7 1:08.628 +0.898 12:12:28.313
8 1:10.248 +2.518 12:13:38.561
9 1:37.090 +29.360 12:15:15.651
10 1:17.020 +9.290 12:16:32.671
1 1:18.826 +11.096 12:17:51.497
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits

5 M e sm Maavorove DT _tonive % A= (QYETT] rocestoreit morrsx AN @ G ST
W suseension -

RadMatu

b e [ - ron . .
P T8 e R g () MOORS Gl vt ezl WD FiBA T 1191 MOV CM.... bt Byt \ Wl e @ o ey



